

Schwäbisch Gmünd, 25.09.2020

Neufassung

EINLADUNG

zur Sitzung des Gemeinderats

am Mittwoch, 30.09.2020, um 16:00 Uhr

im Peter-Parler-Saal des Congress-Centrums Stadtgarten

Richard Arnold
Oberbürgermeister

Bitte denken Sie an Ihre Mund-Nasen-Bedeckung.

Lfd. Nr.	Tagesordnung GR 2020/010	Vorlage
	Öffentlich	<u> </u>
1	1. Feststellung des Jahresabschlusses 2019 des Eigenbetriebs Fernwärmeversorgung II Bettringen Nordwest	
	2. Entlastung der Werkleitung 2019 Vorlage: 159/2020 zur Beschlussfassung	wurde übersandt
2	Kompetenzzentrum für Bildung für Nachhaltige Entwicklung Vorlage: 178/2020 zur Beschlussfassung	wurde übersandt
3	Investitionskostenzuschuss zur Sanierungsmaßnahme 1. BA (Innensanierung) im Katholischen Kindergarten "St. Maria" in Schwäbisch Gmünd-Herlikofen Vorlage: 120/2020 zur Beschlussfassung	wurde übersandt



Lfd. Nr.	Tagesordnung GR 2020/010	Vorlage
4	Mozartschule in Schwäbisch Gmünd - Hussenhofen Erweiterung Anbau Süd, Mensa Vergabe von 1 Gewerk Bezug: Gemeinderatsdrucksache 219/2019 Vorlage: 076/2020 zur Beschlussfassung	wurde übersandt
5	Bebauungsplan und örtliche Bauvorschriften Nr. 435 A "Gügling Nord IV", Gemarkung Bettringen und Flur Hussenhofen-Zimmern - Entwurfsbeschluss Vorlage: 176/2020 zur Beschlussfassung	wurde übersandt
6	Bebauungsplan und örtliche Bauvorschriften Nr. 221 A IV "Gügling 2. Änderung", Gemarkung Bettringen - Entwurfsbeschluss Vorlage: 160/2020 zur Beschlussfassung	wurde übersandt
7	Bebauungsplan und örtliche Bauvorschriften Nr. 320 A IV "Neugärten, 4. Erweiterung", Gemarkung Herlikofen, Flur Herlikofen - Entwurfsbeschluss Vorlage: 137/2020 zur Beschlussfassung	wurde übersandt
8	Bebauungsplan und örtliche Bauvorschriften Nr. 560 E II "Strutfeld Gewerbe 3. Erweiterung", Gemarkung Bargau - Satzungs- und Baubeschluss - Vorlage: 155/2020 zur Beschlussfassung	wurde übersandt
9	Annahme von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen Vorlage: 181/2020 zur Beschlussfassung	
10	Bekanntgabe nichtöffentlich gefasster Beschlüsse gemäß § 35 Abs. 1 GemO	
11	Bekanntgaben	
12	Anfragen	



Lfd. Nr.	Tagesordnung GR 2020/010	Vorlage
	Gegen 18:00 Uhr:	
13	Wahl des/der Ersten Beigeordneten der Stadt Schwäbisch Gmünd Vorlage: 174/2020/1 zur Beschlussfassung	